HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  934 
Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 224,56.-

(PESOS DOSCIENTOS VEINTICUATRO CON CINCUENTA Y SEIS 
CENTAVOS), a favor de los agentes que a continuación se detallan \J por los 
montos establecidos en concepto de gastos de movilidad (diciembre 2000) 

AGENTE 	 LEGAJO 	 IMPORTE  
TADEI ALFONSO CARLOS 16334/1 	 $ 57,00 
ABAZYAN MARIA ROSA 	15846/8 	 $ 58,56